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Dnia 15 kwietnia br. na „Wiadukt Plazie” przy ul. Wróblewskiego w Bolesławcu odbył się Wiosenny Bieg Między Mostami

w którym uczestnicy biegli w sześciu kategoriach wiekowych: krasnal (dzieci do lat 7), kategoria I ( dzieci 8-9 lat),

kategoria II ( dzieci 10-12 lat), kategoria III ( dzieci 13-15 lat), open kobiet i mężczyzn ( młodzież i dorośli powyżej 16 lat a

w tym liczna grupa Klubu Olimpijczyka z Bolesławca) oraz Nordic Walking ( bez podziału na wiek). Wiosenny Bieg Między

Mostami rozpoczyna kolejną edycję cyklu biegów “Cztery Pory Roku – biegaj z MOSiR”.

Biegi odbywały się na różnych dystansach tj. 250m, 400m, 800m, 1200 m oraz bieg główny 4321 m (Bobrowa Ścieżka

Biegowa). Bieg główny uroczyście otworzyła I Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec pani Renata Szewczyk.W grupie

Nordic Walking w biegu udział wzięły różne reprezentacje: Uniwersytet Trzeciego Wieku, Stowarzyszenie Osób

Niepełnosprawnych, Aktywny Bolesławiec oraz Związek Emerytów i Rencistów.Na każdego startującego w imprezie po

zakończonej „rywalizacji” czekał ciepły napój (herbata, kawa) oraz smaczna grochówka.Wszyscy uczestnicy za udział w

wiosennym biegu otrzymali pamiątkowy medal. Po zakończonej rywalizacji sportowej odbyło się losowanie nagród

rzeczowych, które uroczyście wręczała I Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec pani Renata Szewczyk,

Przewodniczący Rady Miasta Bolesławiec pan Józef Pokładek, Naczelnik Wydziału Społecznego pani Beata Sulska oraz

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji pan Paweł Dul.Podczas trwania wiosennego biegu między mostami

została przeprowadzona pogadanka o bezpieczeństwie przez rzecznik prasową Komendy Powiatowej Policji w

Bolesławcu.

Serdeczne podziękowania dla wszystkich sponsorów oraz współorganizatorów a przede wszystkim ( Klub Biegacza

Bolesławiec, Fundacja Wspierajmy Zdrowie, Gerresheimer)    za pomoc w przeprowadzeniu biegu. Już dziś zapraszamy

na kolejne edycję biegu między mostami w Bolesławcu.(info MOSiR) 
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